[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГУСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.08.2022 № 111
	О внесении изменений в порядок определения перечня и кодов целевых статей бюджета муниципального образования Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области

В соответствии со статьей 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Администрация Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области постановляет:
1. Внести в порядок отнесения расходов бюджета муниципального образования Гусинского сельского поселения к целевым статьям и видам расходов бюджета, утвержденный постановлением Администрации Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области от 01.11.2021 №154 (в ред. постановлений Администрации Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области от  08.02.2022 №23, от 25.04.2022 № 74) следующие изменения:

после целевой статьи
	03 4 04 20620
	Расходы по текущему ремонту муниципального жилого фонда находящегося в муниципальной казне

добавить строку следующего содержания

	03 4 05 00000
	Комплекс процессных мероприятий «Расходы на проведение мероприятий в области жилищного хозяйства»

	03 4 05 60030
	Субсидии на формирование уставного фонда муниципального унитарного предприятия

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию в   установленном порядке и размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области на странице Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу в день его принятия.

4. Контроль за  выполнением данного постановления оставляю за собой.
И.п.Главы муниципального образования

Гусинского сельского поселения

Краснинского района Смоленской области ________ Т.А.Ермолаева
2